RAPORT| JAVOR | NDERMIETEM | MONITORIMIT {JAVA E TRETE)

FUSHATA ZIGJEDHORE PER ORGANET £ QEVERISIES VENDORE TE VIiTIT 2019
Drejtiar: Komisjonit Qentror te Zgjedijeve
Per: Subjektin rgiedher "Partln Socioliste e Shgiperise”

Monitoruesi, Eksperti Financiar Sherife Hoxha

Periudha e Monitoruor date 17/06/2019 - 23/06/201%

Ne vazhdim te monitorimit te fushates zgjedhore per javen e trete te monitorimlt {periudha 17/06/2019 — 23/06/2019), stafi ka
ndjekur aktivitatet e fushates zgjedhore ne disa bashki te vendit si dhe monitorimin e zyrave elektarale ne terren, ballafaqimi i
tyre me pergjigjjet e letrave te ardhura nga bashkite e ndryshme. Yeme ne dukje se ne disa bashki Partia Socialiste a Shagiperlsa
nuk ka bere informacionin prane bashkive te tyre per ta informuar kete te fundit ne lidhje me adresat e sakta per hapjen e zyrave
elketorale, siaps Udhezimit Nrl date 31.05.2017.Konkretisht do ti shqyrtojme nje nga nje sipas rateve te ident!fikuara,

Ne Bashkine Klos nga verifikimi ne terren u konstatua se ishte hapur nje zyre elektorale ne qender te qytetit te Klosit te ish posta
e vjeter, kati f dyte. Kjo zyre eshte edhe seli e PS5 dega Klos dhe funksiononte si zyre elektorale. Bashkia Kios ne pergjigjjen e saj
per konfirmimin e adresave te sakta, ka deklaruar se subjekti zgledhar PS nuk ka bere njoftim me shkrim per zyrat elekiorale,
Gjithashtu nga verifikimi ne terren kanstatuam se kjo zyre elektorale nuk dispononte dekleraten e bashkise sipas Udhezimit nr 1
date 31.05.2017 “Per perdorlmin e materialeve propogandistike dhe vendet per afishimin e tyre gjate fushates zgjedhore”. Ne
kete Bashki ka nje Vendim te Keshillit te Ministrave Nr 218 date 21.03.2017 per kalimin ne pergjegjesi administrimi nga “Posta
Shgipetare”sha me siperfaqe te pergjithshme 210.1 m2 me gellim palsfen me ndertese te subjektit “Partia Socialiste e Shqiperise”,
per degan vendore te Partise Socialiste KLOS.

Ne Bashkine Mat gjate verifikimeve ne terren per adresat e sakta te zyrave elektoriale u konstatua se ne kete Bashki eshte hapur
li{nje} zyre elektoriale ne qander te qytetit e ish turizmi i vjatar, ne sheshin “Demokracia”, kati | 1-re. Sipas kontartes se gerase
ishte marre me gera 30 m2, nje pjese e lokalit. Nga verifikimi jone sipaefagja ishta ne vazhdim rreth 110 m2 dhe nuk kishte nje

ndarje ambjenti dhe siperfagja shfrytezoj per takime elektorale.
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- Ne Bashkine Kavaje eshte hapur deri tani nje zyre elektorale. Selia e PS perdore] si zyre elektorale.Ne kete bashkl ishin planifikuar
qe te hapeshin 10 zyra elektorale. Kater prej tyre ishin ish Kemunat dhe gjashte laglet e gytetit.

« Me Bashkine Lushnje jane hapur 22 zyra elektorale pothuajse Jane |okale private te marra me gera ne cdo njesi administrative dhe
ne cdo lapie te qytetit apo ne cdo fshat.
Ne Bashkine Fier nuk jane hapur zyra elektorale dhe nuk kishin ne plan zyra per tu hapur,sella e P3 funkslononts si zyre elektorale.
Ne Bashkine Gjirokaster deri tani ishin hapur tre zyra slekiorale dhe do vazhdonin te hapeshin te tjera. Ne zyrat e hapura jane
vendosur vetem banera me logon ‘Bashkia ge duam per Shqiperine ge duam.
MNe Bashkite Libohave, Dropull Keleyre kishte nga nje zyre elektorale.
Ne Bashkine Permet nga informacioneve tona dhe verifikimet ne terren nuk ishin marre ambjente me gera qe te perdoreshin si
zyra elektorave por perdorej vetem sella e PS dega Permet.
Ne Bashkine Glirokaster vazhdonin e hapeshin zyra elektorale, deri tani ishin hapur tre 2yra elektorale.
Me Bashkine Libchove kishte nje zyre elektorale. We kete bashki kishte dhe nje zyre te deputetes ge kishte vendosur loge, par u
gjet mbyllur.
M Bashkine Berat jane hapur disa zyra elektarale, ge kishin nje kontarte huaperdareje per nje muaj asa njezet dita. Sic shikohat
edhe nga fotot zyrat nuk kane materiale, karrike,tavolina si dhe deri tani jane vendasur shume pak banera me logon e fushates sg
P5 [me perjashtim te nje zyre]. Slpas Informacionlt ge morem keto zyre nuk sherbejne per takime pasi jane jofunksionale.
MNe Bashkine Elbasan jane hapur 6 zyra elektorale ne & njesite administrative. Nuk jane hapur zyra elektorale ne cdo lagje dhe ne
fshatra te Bashkise Elbasan. Ne ta gjitha zyrat elektorale nuk kishte materiale propogandistike te palejuara.
Bashkia Vore kishte hapur dy zyra elektorale, nga te cllat njera prej tyre eshte selia e PS dega Vore. |
Ne Bashkine Shijak sipas informacioneve ne terren ishin planifikuar te hapeshin tre zyra elektoralepor sipas verifikimeve
funkslononta vatem nje zyre elektorale, dhe dy te tjerat ishin mbyllur, te cllat sipas stafit te Partise Socialiste ato nuk do te ishin
funksionale.
MNe Bashkine Kruje jana hapur dy zyra elektcrale. Nje ne Kruje dhe tjetra ne Fushe-Kruje. Ne te dyja zyrat kishte kontrate aeraje
nga individe. J monitoruan te dyja zyrat elektorale Kruje dhe Fushe-Kruje. Monitoruesit tone moren pjese dhe ne dy takime
elaktorale ne Bashkine & Krujes ku kandidati shprehte idete e tij per kater vjecarin e ardhshem.
Me bashkine Shkoder ishin hapur tre zyra elektorane ne gytetin e Shkodres, Ne te gjitha zyrat nuk ishin vendosur logo apo banera,
kishte vetem tavoline e karrike ga ishin te ambisnteve te marra me kontrate geraje apo huaperdaraje. Sine shumicen e Bashkive
edhe ne Shkoder eshte veshtire te gjesh ku ndodhen zyrat elektareale, pasi nuk kane asnje shenje dalluese, logo ose baner. Ne
kete informacion e morem vetem duke bashkepunuar me stafin e Partise Socialiste te Deges se Shkodres. Nga monitorimi he terran
selia e P5 dega Shkoder nuk perdorej si zyre elektorale.
Ne Bashkine Malesi e Madhe nuk jane hapur zyra elektorale. Nga manitorimi ne terren ne nuk kishim mundeasi te identifikonim
asnje zyre elektorale, pasi nuk ka reklema,baner apo informacion zyrtar par adresat e tyre. Ne bisedat ge kishim me Kryetarin e
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Partise Socialiste dega Malesi e Madhe z.Lulezim Zaraj dhe Kandidatitn per kryaetar Bashkie z. Tonin Marinaj na konfirmuan se nuk
kishin hapur zyra elektorale per fushaten zgjedhore dhe nuk do te hapeshin.

Ne Bashkine Lezhe ishte hapur nje zyre elektorale nga kandidati per kryetar Bashkie Lezhe z. Pjerin Ndreu. Ne nuk kishim mundesi
te kemunikonim me Kryetarin e Partise Socialiste te Shyiperise Oega Lezhe z.Eduard Ndreca pasi telefoni i tij del i fikur gjate glithe
kohes. Ne komunlkimet me emalil nuk kemi asnje infarmacion te marre nga Partia Socialiste dega Lezhe.Por nga informacionet e
marra ne kete Bashki Selia e Partise Socialiste dega Lezhe perdoret edhe si zyre elektorale.Ne vazhdim do te marrim parseri
informacione me te sakta.

Ne perfundim te javes se dyte te monitorimit theksojme, se ne te gjitha zyrat elektorale te monitoruara nuk kemi materiale
propogandistike te fushates zgjedhora te ndaluara (te palefuara), ne me shume se 5 m lag zyres zgjedhore Zyrat elektorane ne
shume raste pavaresisht se kemi informacionin e duhur per vendodhjen e tyre kane veshtiresi ne identiftkin si te tilla, pasi nuk
kane materiale dalluese si logo,flamuj etj.Nga monitorimi deri tani nuk kemi patur raste te hapjes se tyre ne me shume se nje zyra
elektorale ne nje Lagle apo fshat.

Ne menyre te permbledhur po paragesim meonitorimin e zyrave elektorale sipas Bashkive dhe ahtivitetet e fushotes zgledhore jone
monitoruar :

Zyra elektorale :

-« Bashkia Klos , ka 1{nje} zyre slektorale ne gender te qytetit,
«» Bashkia Mat, ka 1{nje) zyre elaektariale ne qander te qytetit te sheshi’Demokracia”,ish turizmi i vjeter
» # Bashkia Kavaje,ka 1 [nje} zyre elektorale ge Ishte selia e PS ne Rr "Josif Buda” lagjja nr 1, po kishin ne plan te hapeshin dhe 9
tetlera.
+ o Ne Bashkine Lushne Jane hapur 22 zyra elektorale pothuajse jane lokale private te marra me gera ne cdo njesi administrative
dhe ne cdo lagje te qytetit apo ne cdo fshat.
_ » Ne Bashkine Fier nuk jane hapur zyra elektorale dhe nuk kishin ne plan zyra per tu hapurselia e PS funksiononte si zyre
elektorale.
» o Ne Bashkine Patos nuk jane hapur zyra elektorale por vetem zyra e PS perdorej si zyre elektorale.
- = Ne Bashkine Roskavec jane hapur 15 zyra elektorale te gjitha lokale te marra me gera nga individe private.
» HNe Bashkine Memalia] ka nje zyre alektorale ne gender te gytetit, rruga *Tafil Buzi” lokal privat perballe postes,afti { 1-re.
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Bashkine Tepelene sipas informacioneve do te hapeshin dy zyra elektorale, deri tani vetem nje zyre ishte funksionale.Me
rrugan kryesare te qyteti ishte nje foto e vene ne nje ambient ge nuk funksiononte, dhe sipas informacioneve ge i mores
Kryetarit te Partise Socialiste Tepelene dhe veriflkimeve tona nuk kishte nje zyra elektorale,

Bashkia Gjirokaster jane hapur tre zyra elektorale, dy prej tyre u monitoruan

Bashkia Libchova ka nje zyre elektorale

Bashkia Dropull ka nje zyre elektorale

Bashkia kelcyre ka nje zyre alektarale

Bashkia Permet perdorte si zyre elektorale seline e PS dega Permet.

Bashkia Berat ka disa zyra elaktorale por shumica prej tyre jofunksionale.

Bashkia Elbasan ka hapur 6 zyra elektorale nje ne cdo njesi ad ministrative

' Bashkia Shijak kishte te hapur nje zyre elektorale

Bashkia vVore kishte hapur dy zyra alektorale

Bashkiz Kruje kishte hapur dy 2yra elektorale.

Bashkia Shkoder kishte hapur tre zyra elektorale ne gytetin e Shkodres

Bashkia Malesi e Madhe nuk kishte hapur zyra elektorale

Bashkia Lezhe ka hapur nje zyre elektorale nga kandidati per Kryetar bashkie z. Pjerin Ndreu

Aktivitete te fushates

Takim elektoral na gytetin e Memaliajt te kandidatit per Kryetar Bashkie “Termet Peci”me hanoret e qytetit Memaliaj.
Takim elektoral te njesise 10 te Gjimnazi Qemal Stafa me Kandidtatin Erjon Veliaj.

Mitingu i prezantimit te Kandidatit Mark Babani ne Bashkine Vau i Dejes nga Kryetari | PS te Shqiperise z. Edi Rama
Mitingu i prezantimit te Kandidatit Valdrin Pjetri ne Bashkine Shkoder nga Kryetari | PS te Shgiperise z. Edi Rama
Takimi afektoral ne Bashkine Kruje | erganizuar nga kandidati me banoret e gytetit.

Ne pergfigje te letrave te Bashiine te vendit javen e dyte te monitorimit kane ardbur si vijom:

» Bashkia Memaliaj konflrmon se Partia Socialiste e Shagiperise ka hapur 1{njejzyre elektorale ne aytet ne Rrugen “Tafil
Buzi”,lokal privat,perballe postes, kati i pare.




Bashkia Roskovec konfirmen se Partia Socialiste e Shgiperise do te perdore si zyra elektorale 15 ambiente [ge [ane lokale
private te marra me gera} _

Bashkia Tirane konfirman se Partia Sacialiste e Sheiperise o te perdore si zyra elektorale 82 ambiente.

Bashkia Divjake kenfirmen se Partia Socialista e Shqlperise ka 5 zyra elektarale.

Bashkia Tropoje konfirmon se Partia Sicialiste e Shaiperise nuk ka Informuar per hapjen dhe adresat e sakta te zyrave
elektorale ne kete bashki.

Bashkta Vau i Dejes konfirmon se nuk ka informacion li¢hur me numurin apo adresat e sakta per subjektin zgjedhor “Partia
Socialiste e Shqiperisa”.

Bashkia Pustec konfirmon se PS nuk ka bere njoftim zyrtar par hapjen e zyres elektorale dhe nga verifikimet qe ne hashkia
ka bere rezulton se ky subjekt nuk ka ghapur zyre elektorale. Ne fakt nga verifikimi ne terren rezulton se ka nje zyre
elektorale ne Bashkine Pustec te hapur nga Kandldati ger kryetar Bashkle Pustec

Bashkia Fier konfirmon se PS dega Fieer nuk ka depozituar asnje informacion ne lidhje me zyrat elektorale. Mga veriflkimi
qe u be ne terren u konstatua se Selia e PS Dega Fier sharbente si zyre elektorale per Bashkine Fier

Bashkia Kurbin konfirmon se PS ka hapur 4 zyra elaktorale ne Bashkine & Kurbinlt

Bashkia Patos konfirmon se Partia Socialiste Dega Patos nuk ka hapur asnfe zyre elektorale, por e ushtron aktivitetin e LE]]
elektoral ne seline e PS Dega Pates.

Bashkia Kolonfe informon se subjeti Partia Socialiste e Shqiperise ka hapur dy zyra alektorale,Ne gytetin Erseke dhe nje ne
gytetin e Leskovikut,

Bashkia Vlore ka sjelle nje informacion se eshte shtuar nje zyre elektorala ne katin e pare te pallat/t ne Skele, prane shashit
“lsa Bolatini®,

Bashkia Belsh informon se Partia Socialiste e Shgiperise ka nje zyre elektorale ge eshte selia e PS me adrese te rruges “31
Gushti “ gender.

Listal: Zyrat elaktorale

Bashkla Klos

Adresa Sheshi "Ahmet Zogu”,Ish posta e vieter, Katl | dyte,
Cata dhe koha e vézhglmit 17406/2019 ora 15.10

Madh&sla e zyrés elektorale 210.1 m2




Deklarata e bashklsé (brenda 5 ditéve né pajtim me
Udhé&zimet nr. 1, daté 31.05.2017 "Pé&r pérdorimin &
materialeve propagandistike dhe vendet p&r afishlimin e tyre
glaté fushatés zgjadhore)

Ekzistenca e njé kontrate giraje / marréveshie giraje

e T7ra 8
PS '

ﬂ_erdﬂ_mji:_
CZYFE L
etektoraly.
Mumrl | staflt t& vézhguesve 2{dy)
Pajisjet & v&rejtura Karrike 52 cope,? tavolinaflamuj me logo te PS 2

copepostera ose banara me shkrimin“Bashkla ge duam pear
Sholperine ge duam®™

Vler&siml i kostos s& zyrgs elektorale pé&r periudhén e
manltarlmit

Lista 2: Matarlale propagandistike t& fushatds zgjedhore té ndaluara {palefuara)

Bashkia

Klos

Data dhe kaha 2 vEzhgimit

17/06/2019 ora 15:40

Vendasja e materialeve propagandlstike mé shumé se 5 metra
nga zyra zgjedhore

Jo

T NUK Ka

Matarlalet & vérajtura

Fotograflté e marra Fo

Tipi Vendndadhija Mumrl Kostoja e parashikuar
p.sh postera, banera, flamuj | Nuk ka

Etj.




Listal: Zyrat elektorale

Bashkla

Mat

Adresa

Hotel Ish turizml | vjeter, ne gender te gytetit

Data dhe koha e vé&zhgimit

17/06/2019 ora 19.10

Madhésia e zyrés eslaktorale

Rreth 110 m2 {pretendghej se perdorej vetem nje pjese e
armbjentit 30 m2 sipas kontrates se qerase).

Ceklarata e bashkisg (brenda 5 ditéve ng pajtim me
Udhézimet nr. 1, daté 31.05.2017 "Pér pérdorimin e
materlaleve propagandistike dhe vendet pgr aflshimin e tyre
gjaté fushatés 2gjedhora™)

Po e

Ekzistenca & nj& kontrate giraje f marréveshje glraje Fo
am ent:
privat | marrg
me. fera .
Mumil | stafit t& vézhguesve 2(dy}

Pajlsjat & vérejtura

Karrlke, tavolina,flamuji me logo te PS5 2 cope,postera ose
banera me shkrimin"Bashkia ge duam per Shglperine ge
duam”

Vierésiml i kostos s& zyriés elektorale pér periudhén e
monltorimik

Do vieresohet ne vazhdlm




Lista 2: Matarlale propagandistike t8 fushatiés zgjedhore té ndaluara {palejuara)

Bashkla

Mat

Data dhe kaha e vézhglmit

17/06/2019 ora 19:40

nga zyra zgjedhore

Vandosja e materlaleve propagandlstike mé shumé se 5 metra

Materizlet & v&rajtura

Muk ka

Fotagrafité e marra ! Po

Tipl Vendndodhja

Wumr

Kostola e parashlkuar

p.sh postera, banera, flamu] | Nuk ka

Etj.

Listal: Zyrat elaktorale

Bashkia

Kavaje

Adresa

R "losIF Buda™ lagjja nr 1

Pbata dhe kcha 2 vEzhgimlit

1Bf0G/2019 ora 12:30

Madhésia e zyrés elektorale

Rreth 120 m2

Deklarata e bashkls# {(brenda 5 dit&ve n& pajtim me
Udhézirmnet nr. 1, daté 31.05,2017 "Pér pErdorimin e
materlaleve propagandistike dhe vendet pér aflshimin a tyre
gjaté fushatés zgjedhare™)

Po

“Infarmacionl. -

sashkis opér
ir dhe: e
ﬂdl'esa 4- 3k

‘U paraglt . -

per verilen.rie;
dijenl te- :

zyrave

-elektorale

Ekzistenca e njé kontrate qiraje / marr&veshje qgiraje

lo

Esfite zyre ¢
perdoref” . sl




Mumri | staflt t& vEzhguesve

2(dy)

Pajisjet e vErejtura

Karrike 40 cope, 2tavoflna, postera me logo te PS5

Vier&siml i kostos s& zyrés elektorale pér perlughén e
monitor nmt

Sella e PS perdoret sl zyre elektorale

Lista 2: Materiale propapandistike t& fushatés zgjedhore td ndaluara (palejuara)

Bashkla

Kavaje

Data dhe koha e v&zhgimlt

18/05/2019 ora 13:00

Vendosja e materlaleve propagandistike mé shumé se & metra
nga zyra zgjedhore '

Jo

Materialet e vérajtura

Nuk ls.:a. )

Fotografité e marra Fa

Tipi vendndodhia

Numrl Kostoja & parashikuar

p.sh postera, baners, flamul | Nuk ka

ELj.

Listal: Zyrat elaktorale

Bashkia

Lushnje

Adrasa

Lagjja “Loni Dhamae” Lushnje

Data dhe koha & vEzhgimit

18/06/2019 ora 14:10

Madhésia & zyrés alektorale

Rreth 40 m2




Deklarata e bashkisé (brenda 5 ditéve ng pajtim me
Udh&zimet nr. 1, daté 31.05.2017 "Pér pérdorimin e
materlaleve propagandistlke dhe vendet pér afishimin e tyre
gjaté fushatés 2gjedhare™

Ekzlstanca e nj& kontrate glraje / marréveshje glraje

Pratendohej.
e ishin lidhur
por nuk I
dispononin ne;
‘ambjent. . ¢
“Pritet e
.dergohen. me.
‘email :

Mumri | stafit té vézhguesve

2(dly}

Fajisiet e vérejtura

Karrike dhe tavollna te lokalit te marre me qera

Vieréslml | kostos s& 2yréds elektorale p&r periudhén e
moniterimit

Do vlereschet ne vazhdim

Lista 2: Materiale propagandistike t& fushatés zgjedhora té ndaluara (palajuara)

Bashkfa

Lushnje

Data dhe koha e v&zhgimit

13/06/2019 ora 14:23

Yandasja & materlaleve propagandlstike mé& shumé se 5 metra
ngga zyra zgjedhore

1 Jo

Nuk ka

Materialat & vérejtuira
Fotografité & marra Fo
TRl Vendndodhia Mume Kostoja e parashlkuar

o.sh postera, banera, flamuj | Nuk ka
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Etj.

Listal: Zyrat elektorale

Bashkiz Lushnije

Adresa _ Lagila “Skender Libohova” pallati Torre Espagna,kati 1

Data dhe koha e vézhglimit 18/06/2019 ora 13:51

Madhésla e zyrés elektorale Rreth 70 m2

Dekiarata e bashkisg (brenda 5 ditéve ng pajtim me N_uk

Udhézimet nr. 1, daté 31.05.2017 "Pér pérdorimin g diponche] ne

materlaleve propagandlstlke dhe vendet pér afishimin e tyre Zyren _

gjaté fushatés zgjedhore") eketorala

Ekzistenca e nj& kontrate qlraje f marréveashje qlraje | Jo i Pfetenda_:}héj
58 Ighin il_ﬂ_l'_l'ur'
por  nuk. |
-disponoriin ne’
amblent; . -
-Pritet " te’
tergohign. me
emall : :

MNumri | stafit t& vézhguesve 2{dy]

Pajlsjet e vérejtura

Karrilke dhe tavaolina te lokallt

vierésimi | kostos s& zyrés elektorale pér perludhén &
manitorimit

Do vileresohet ne vazhdim

Lista 2: Materlale propagandlstike t& fushatés zgjedhore té ndaluara (palejuara)
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Bashkla

Lushnje

Data dhe koha & v&zhgimit

18/06/2019 ora 14:25

Vendosja & materialeve propagandistike mé shum sa 5 metra
nga zyra zgjedhore

Jo

.”Nuk ka ”

Materlalet e vérejtura

Fotografltd e maria | Po

Tipl Vendndodhja Mumrl Kostoja e parashikuar

p.sh postera, banera, flamu] | Nuk ka

Etj.

Listal: Zyrat alektorale

Bashkla Fler

Adresa Rruga Todl Shkurta Flar

Data dhe koha e véazhglmit 18/06/2019 ora 156:00

Madhesla e zyrés elektorale Sella e P5

Deklarata e bashkis& {brenda 5 ditéve n& pajtim me Io Nuk .

Udhézimet nr. 1, dat& 31.05.2017 "Pér pérdorimin e disponohej -

materlaleve propagandistike dhe vendet pér afishimin e tyre o

gjat# fushatés zgjedhore™)

Ekzlstenca e njé kontrate giraje / marréveshje qlraje lo Eshte Salla E
F5 | |-
perdore] sl
zyre
alektorale

Mumrl i stafit t& vézhguesva 2{dy)

Pajlsjet e vérejtura

Karrke dhe tavolina te zyrave te PS
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Vieréslml i kostos s& 2zyrés elektorale pér periudhén &
rmonltorimit

sodina eshte seli e PS5

Lista 2: Materlala propagandl|stike t& fushatds zgjedhare t& ndaluara (palejuara}

Bashkla

Fler

bata dhe koha e vézhgimit

Vendosja e materialeve propagandisttke mé shumé sa& 5 metra
nga zyra zgjedhore

18/06/2019 ora 16:25

Muk ka

Materlalet & vErajtura
Fotografité & marra | Po
Tipi Yandndodhja Numri Kostoja e parashikuar
p.sh postera, banera, flamuj | Furgoni 1 veshur me baner
shoperi
Etj.

Listal: Zyrat alektorale

Bashkla

Patos

Adresa

Sheshl Republika,Lagjia e Re qender {Ish bashkla e vijeter)

Data dhe koha e vézhgimit

18/06/2019 ora 17.00

Madhasta e zyrés elektorale

Sella e PS

Deklarata e bashklisé {brenda 5 ditéve né pajtim me
Udhé&zlmet nr. 1, daté 31.05.2017 "Pér pérdorimin e
materlaleve prapagandistike dhe vendet p&r aflshimin e tyre
gjaté fushatés 2gjedhore™)

Nuk
diponche]

i3




Ekzlstenca e nj& kontrate qiraje / marréveshie giraje

Po

Mumrl i stafit t& vézhguesve

2{dv)

Pajisjet e vErejtura

Karrike dhe tavolina t& zyrave te F5

Viergsimi | kostos s€ zyrés elektorale pE&r periudh&n e
menitorimlt ’

Godina eshte dhene nga Bashkla st Seli e PS5,

Lista 2: Materiale propagandistike t& fushatés zgjedhore t8 ndaluara (palejuara)

Bashkla

Patos

Data dhe koha e vé&zhagimit

18/0&/2019 gra 17.25

Vendosja e materlaleve propagandistike mé shumé se 5 metra
nga zyra zgjedhore

I

Materfalet e v&reltura

Mulk ka

Fotografit& e marra _ Po

Tipi Vendndadhja

Mumil

Kastoja e parashlkuar

p.sh postera, banera, flamu] | Muk ka

Et].

Listal: Zyrat elektorale

Bashkia

Roskovec

Adresa

Roskovec gender,lagfja 1
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Data dha koha e vEzhgimlt

18/06/2019 ora 17:45

Madhésla & zyrés aelektorale

120 m2

Crekiarata & bashklsg {brenda S ditéve né pajtim me
Udhézimet nr. 1, daté 31.05.2017 "P&r pérdorimin e
rmaterialeve propagandistike dhe vendet pé&r afishimin e tyre
giaté fushatés zgjedhore")

MUK

Ekzlstenca e njé kontrate giraje f marréveshie giraje

Wurmrl | staflt £& vézhguesve

2(dy)

Pajlsjet & vErejtura

Karrike dhe tavollna te zyrave te lakallt

viergsimi i kostos s& zyrés elektorale pér periudhén e
manltorimit

Lista 2: Materiale propagandistike té fushatés zg]edhore té ndaluara {palejuara)

Eashkla

Roskovac

Data dhe koha e vE&zhgimlt

Vendosja e materlaleve propagandistike mé shumé se 5 metra
nga zyra ryjedhore

18/06/2019 ora 18:15

Jo

“Nuk ks

Materialet & vérejtura

Fotograflté e marra | Po

Tipl Vendndadhia Numrl Kostoja e parashikuar
p.sh postera, banera, flamuj | Nuk ka

ELj.
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Listai: Zyrat slektorale

Bashkla

Roskovec

Adresa

Kuman gender

Cata dhe koha e vé&zhgimit

1Bf06/2019 ora 18:45

Madhé&sia e zyrés elektorale 65 m2

Deklarata e bashkisé (brenda 5 ditéve ng pajtim me MNuk _
Udh&zlmet nr. 1, dat& 31.05.2017 "P&r pérderimin e disponohej
materialeve propagandistike dhe vendet pér afishimin e tyre :
giats fushatés zgjedhore")

Ekzlstenca e njé kontrate glraje / mairréveshia giraje Nuk u paraqlt
Mumrl | stafit t& vézhguesve 2{dy)

Pajisjet e vérejtura

Karrike dhe tavollina te zyrave te lokallt

Vierésiml | kostos s& zyrds elektorale pér perludhén e
monltarimit

Lista 2: Materiale propagandistike té fushatés zgjedhore té ndaluara (palejuara)

Bashkia

Roskovec

Cata dhe koha e vé&zhgimit

18/06/2019 ora 19:00

Vendosja e matarialeve propagandlstlke mé shumé se 5 metra
nga zyra zgjedhore

Ja

i&




Materialet e vérajtura

Muk ka

Fotografltd e marra

JF‘D

Tipl

Vendndodhja MNumr Kostoja e parashikuar

p.sh postera, banera, flamuf | Nuk ka

EL.

Lista 3: Aktivitetet e fushatés

Fartiaf
Kandidat|

Partla Soclallste e Shylperise
Erlon Yellaj

Ligjl i eventlt

Taklm elektoral ne njeslne 10

Vendi dhe koha e
fushatés

Gjimnazl Qemal 5tafa Tirane ora 17

YVandtakiml pé&r
fushatén zgjedhore

Para Gjimnazit Qemal Stafa

N/ A

Madhesia dhe
kapacteat! | vendit

Rrath 320 vende

Mumi |
ples&marrésye

Rreth 270 pjesinarres

Stafl organlzues

Stafl | kandldatit dhe disa

vullnetars
PHe t& ofruara MNuk ka
Ushqglmi | efruar Muk ka

Argétimi

Wetm muzlke, gjate takimit

Jo nuk U vu re Inkarajim
| pjesmarrasve per te
votuar kant/datin

Transport! (pér ¢do
automjet}

Transport | materlaleve me Me makina te vogla dhe banoret & zones
makina. ne kembe

Muk ka makina
publlke/makina
administrative té
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pérdorura, raste té
mundshme t& abuzimit
té burlmeve shtet&rare)

Mahilie dhe slstemi
audig

Karrige irreth 100 Fodluml,fonia | Video dhe Mikrofona
slsteml audlo

Dhurata
promeocianale

Muk ka

Komente L& tjera

Lista 3: Aktlvitetet e fushatés

Partla/
Kandldat!

Partia Saclaliste e Shgiperise
Termeat Peci

Licil | eventlt

Taklm elektoral ne gytetin Tepalene

vendi dhe koha e
fushatés

Sheshi prane lullshtes, ora 18:00

Vendtakimi pér
fushatén zgjedhore

Me gender te Tepelenes MiA

Madhésla dhe
kapacitetii vendlt

Rreth 300 vende

Nurmrl i
piesEmarrésve

Rreth 230 pjesmarres

Stafl arganizues

Stafi | kandldatlt dhe disa

automiet}

vulinetars
Plje té ofruara Muk ka
Ushqlml 1 ofruar Muk ka
Argétimi MNuk ka Jo nukc u vy re inkurajlim
i plesmarresve per te
votuar kantldatin
Transporti {par gdo | Nuk ka transport me makine Banoret e zones me kembe Nuk ka maklna

publikefmakina
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administrative t&
pérdarura, raste t&
mungshme t& abuzimik
k& burlmeve shtetérore)

Mobilje dhe sisteml | Karrlge rreth 100
audig

Vidao dhe
sistem| audio

Mikrofona

Dhurata MWuk ka
promacienale

Komente t& tjera

Listal: Zyrat elektorala

Eashkla

Tapalene

Adresa

Bulevardl All Pashe Tepelena,godina Ish hotell | vjeter, katii 1-
e

Data dhe koha e vézhglmit

16/06/2019 ora 18:20

Madhésia e zyrés elakiorale 16 m2

Ceklarata e bashklsé (brenda 5 ditéve né pajtim me Nuk o
Udheézimet nr. 1, daté 31.05.2017 "Pér pérdorimin & dlponche] .-
materialeve propagandistike dhe vendet pér afishimin e tyre C
gjaté fushatés zgjedhore")

Ekzlstenca e njé kontrate glraje / marréveshje qlraje Jo .Nuk u paréq[_t
Mumri | stafit 8 vEzhguesve 2{dy}

Pajiziet e vErejtura

Karrlke dhe tavolina

19




Vlerésiml | kostos s& zyrés elektorale pér perludhén e
maonltarimit

Lista 2: Matarlale propagandistike t& fushatés zgjedhore t#& ndaluara (palejuara)

Bashkla

Tepelens

Data dhe koha e vézhgimit

Vendosja @ materialeve propagandlstike mé& shumé se 5 metra
nga zyra zqledhare

Fo

19/06/2019 ora 19:00

Materlalet e vErejtura

" NUK ka

Fotografité e marra | Po

Tipi Vendndadhia

Murmrl

Kostoja & parashlkuar

Poster MNuk ka

Etj.

Listal: Zyrat elektarale

EBashkla

Gjirokaster

Adresa

Lagjia Pllake, gender, prane Bashkise

Data dhe koha e vézhgimit

15/06/201% ara 11:00

raterlaleve propagandistike dhe vendet pér afishimin & tyra
gjaté fushatés 2gjedhore"}

Madhésia e zyrés elekiorale 40 m2
Deklarata e bashkisé (brenda 5 ditéve né pajtim me Jo Muk
Udh&zimet nr. 1, daté 31.05.2017 "Pér pérderimin e -dispenohe]
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Ekzistenca & njg kantrate giraje f marréveshje qlraje

Numrl | staflt t& vézhguasve

2(dy)

Pajisjet e vérajtura

Karrike dhe tavolina zyrave te Selise se PS dega Gjlrokastar

Vierdsirmi | kostos 58 zyrEs elekforale pér perludhén e

manltorimit

Lista 2: Materlale propagandistlke td fushatds zgjedhore t& ndaluara (palejuara}

Bashkla

Gilrokaster

Data dhe koha & vézhaimit

18/06/2019 ora 11:30

Vendosja e materialeve propagandlstike mé shums se 5 meatra
nga 2yra zgjedhare

)

Materialet e v&reftura

“Nuk ka

Fotograflt® e marra Po

Tipl Vendndodhia

MNumr Kostoja e parashlkuar

p.sh postera, banera, flamu] | Nuk ka

Etj.

Listal: Zyrat alektorale

Bashkia

Gilrokaster

Adresa

Lagjla "Punetore”, Mjesla Nr 1

Data dhe koha & vEzhgimit

18/06/2019 ara 12:30
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Madhésla e zyrés efektorale

Zyra ishte & mbyllur

Beklarata e bashkisg (brenda 5 ditéve né& pajtim me
Udhé&zimet nr. 1, daté 31.05,2017 "Pér pérdarimin a
materialeve propagandistike dhe vendet pér aflshimin e tvie
gjaté fushatés zgjadhore™)

Ekzfstenca & njé kontrate qiraje f marréveshie qlraje

Numri i stafit t& vézhguesve

2{dy)

Pajlsjet e vérejtura

Karrike dhe tavolina zyrave te Selise se PS dega Gjlrokaster

Vierésiml | Kostos s& zyr8s elektorale pé&r perludhén e
maonitorimit

Lista 2: Materiale propagandistike t& fushatés zgjedhore t& ndafuara {palejuara)

Bashkia

Gjirokaster

Pata dhe koha e vézhgimit

15/06/2019 ora 13:30

Vendosja e materialeve propagandistike me shumeé s2 & metra
nga zyra zgjedhore

lo

Materlalet e v&rejtura Muk ka

Fotografltg e marra Fo

Tipk vendndodhia Mumri Kaostoja e parashlkuar
psh postera, banera, flamu] | Nuk ka

Et].
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Listal: Zyrat elektorale

Bashkia Libohove

Adresa Rruga Pazar - Linua”, Kati | dyte,Qender Libohove
Data dhe koha e v&zhgimit 1940672019 ara 11;55

Madhésla e zyrds alektorale Rreth 64 m2

Yl o Muk:

Deklarata e bashkis# (brenda 5 ditéve n& pajtim me _
disponohe]

Udhé&zimet nr, 1, daté 31.05,2017 "Pér pérdorimin e
materlaleve propagandistike dhe vendet pér afishimin e tyre
gjaté fushatés zgjedhore")

Ekzistenca & njg kontrate giraje f marréveshje glraje Fa K kﬂ_ﬂti’ate i
derajeme

Numrl i staftt té vézhguesve 2(dy}

Pajlsjet & vérajtura 16 Karrlke dhe 3 travolina te ambientlt

Do viereschet ne vazhdim
Vilargsiml | kostos s& zyrEs elektorale pér periudhén e
monltorimlt

Lista 2: Materiale propagandistike té fushatés zgjedhore té ndaluara (palejuara)

Bashkia Ltbhohove

Data dhe koha e v&zhglmlt 18/06/2019 ora 12:30

Vendosja & materialeve propagandistike mé& shumé se 5 metra : Jo
nga zyra zgjedhore

Materialet e vérejtura Nuk ka




Fotografité e marra

Fo

Tip!

Vendndodhia

Mumvri

Kostoja & parashlkuar

p.sh postera, banera, flarmuj

Muk ka

EtJ.

Listal: Zyrat alektorale

Bashkla

Crapull

Adresa

Fshati Sofratlk

Data dhe koha e vézhgimit

189/06/2019 gra 11:10

Madhésia e zyrés elektorala

Rreth 142 m2

gjate fushatés zgjedhore™)

Deklarata 2 bashkisé (brenda 5 ditéve né pajtim me
Udhé&zimet nr. 1, daté 31.05.2017 "P&r pérdorimin &
materialeve propagandlstike dhe vendet pér afishimin e tyre

Nuk
disponche] -

Ekzlstenca & njé kontrate glraje f marréveshje qiraje

Po

tre viet denl
na e
24.08.2019. .
Kontrata:e -
gerase eshta -
idhurne = -
emer te
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Mumri | stafit té& vézhguesve

2(dy)

Pajisjet & vérgjtura

16 Karrike dhe 3 travolina

Vierésiml | kostos s& zyrés elektorale pér periudhén e

monitoirimit

Lista 2: Matariala propagandistike té fushatés zgjedhore té& ndaluara (palejuara)

Bashkla

Rropul|

Data dhe koha e vézhgimlt

19/06/2019 org 11:30

Wendosia e materialeve propagandlstike mé shume se S metra
nga zyra zgjedhore

1z

Materialet & vérejtura

Nuk ka

Fotografité e marra Po

Tipl Vendndodhia

Mumri Kostala e parashikuar

p.sh postera, banera, flamuj | Nuk ka

ELj.

Listal: Zyrat elaktorale

Bashkla

Kelcyre

Adresa

Sheshi *Bardhy] Kellicl”,ne gender te Qytetit

i5




Cata dhe koha e vézhgimit 19/06/2019 ara 14:35
Madhésia e zyrés elektorale Rreth 100 m2

Deklarata e bashkisé {brenda 5 ditéve n& pajtim me

Udhézimet nr. 1, dat& 31.05.2017 "Pér pérdorimin e

materialeve propagandistike dhe vendat pér afishimin e tyre
- gjaté fushatés zgjedhore)

Nk
disponote].

Ekzlstenca & njg kontrate glraje f marréveshie giraje =] =Ki::~i.'_t:_l_:_a.fta_' T

qerajeiper
njamual
(aershory . ..
Numrl i staflt t8 vézhauesve 2{dy)
Pajisjet e vérejtura 21 Karrike dhe 2 travalina

VierGsimi | kostos s& zyrds elektorale pér perludh&n e
monitorirmit

Lista 2: Materiale propagandistike té fushatés zgjedhore td ndaluara {palejuara}
Bashkla Kelcyra
Data dhe koha e viézhglmit 194/06/2019 ora 15:00

Vendosja e materlaleve propagandistike mé shumé se & metra o Jo
nga zyra zgjedhore :

Materlalet & vEreftura Wuk ka

Fatagrafitd e marra | Po

Tipi Vendndodhia Nurnri Kostoja & parashlkuar
p.sh postera, banera, flamuj Nuk ka
Etj.
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Listal: Zyrat elektorale

Bashkia

Parrmet

Adresa

Sheshi “Abdy| Frasher|”,prane Bashklse

Data dha koha & vézhgimlt

19/06/2019 ora 18:00

Madhésla & 2yrés elektorale Rreth 60 M2

Ceklarata & bashkisg {brenda 5 ditéve né pajtim me Nuk

Udh8zimet nr. 1, dat& 31.05.2017 "Pér pérdorimin & disponohe]

materlaleve propagandistike dhe vendet pér afishimin e tyre o B

gjaté fushatés zgledhore")

Ekzistenca & nj& kontrata qiraje / marréveshje glraje Eshte Seala &
FS - Qe
-perdorej sl
zyre
elektarale

Numirt | staflt t& vézhguesve 2(dy)

Fajisjet e vérejtura

21 Karrlke dhe 2 travolina

Vierésiml | kostos sé& zyrés elektorale pér periudhén e
monitorimit

Lista 2: Materlale prepagandistike t8 fushatés zgjedhora té ndaluara {palejuara)

Bashkia

Permet

Data dhe kaha e vézhglmit

19/06/2019 ora 15:30

Vendosja e materlaleve propagandistike ma shume se 5 metra
nga zyra zgjedhore

Jo
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Materialet e vé&regjtura

MNuk ka

Fotograflté e marra

|F’u

Tipi

Vendndadhia Mumrl Kastata & parashlkuar

p.sh postera, banera, flamu] | Nuk ka

ELy.

Lista 3: Aktivitetet e fushatés

Partiaf
Kandidati

Partla Soclaliste e Shglperise
Mark Babanl

Llajl i eventit

Miting | fushates {prezantiml | kantidatlt z.Mark Babani nga kryetarl i FS te Shalperise z. Edl Rama)

Vendl dhe koha e
fushatés

Shesh| Nene Tereza, Yau | Dejes

Vandtaklm| per
fushatén zgjedhors

Ne sheshin Nene Tareza NfA

Madhésla dhe
kapacltetl | vendit

Rreth 1000 vende

MWurnri i
pigsEmarrésve

Rreth 200 pjesmarres

Stafi organizues

Stafi | Partlse Socialiste, Staff i
kandidatit dhe diza vullnetaré

Pije t& ofruara MWulk ka

Ushgimi | ofruar Nuk ka

Argstiml Muk ka Jo nuk u vu re Inkurajim
i pjesmarresve pear te
votuar kantidatin

Transporti (pér gde | Transportiml | materialeve, té Me rmakina te vogla dhe banoret @ zones | Nuk ka makina

automijet)} ftuarve, zyrtarét e partisé dhe me kembe publikefmakina

kandldatét, me makina te vogla administrative k&
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p#rdorura, raste té
mundshme t& abuzimlt
t2 burimeve shtetérore)

Maobllje dhe sisteiml | Karrige rieth 500, bluza me lode | Pedluml,fonia | Video dha Mikrofona

audlo vau | deles ge duam rreth 45 | Baner | vagel | slsternl audlo
copa me foge PS

Dhorata Muk ka

prormacionala

Komente t& tjera

Lista 3: Aktivitatet & fushatlés

Partia/ Partia Scclaliste e Shqiperise
Kandidati Valdrin Fietr|
Ligji i eventlt Mlting | fushates [prezantiml | kantldatlt z.Valdrin Pletrl nga kryetari | PS te Shglperise z. Edl Rama}
Vendi dhe koha &
fushatés Sheshi | Pedonales,Bulevardl “Skenderben”, gra 20:00
Vendtakimi pér MNe gender te Qytetlt te NfA
fushatén zqledhore | Shkadres
Madhésla dhe Rreth 3500 vende
kapacltetl | vend|t
Mumiri 1 Rreth 3000 plesmarres
plesémarrésve _ ]
Stafi organlzuas Stafl | Partlse Soclaliste, Stafl i
kandidatlt dhe disa vullnetaré
Plje té ofruara MNuk ka
Ushalmi i ofruar Muk ka
Argétimi Muzike me kenge te inclzuara shkodrane dhe shqipetare. Jo nuk u wu re Inkuirajim

| pJesmairesve per te
votuar kantldatin
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Transport| {pér gdo
automijet)

Transportiml | materialeve, t&
ftuarve, zyrtarét e part/sé dhe
kandidatét, me makina te vogla

iMe mzakina te vogla dhe banoret e zones
me kembe

Wuk ka makina
publlkefmakina
adminlstrative t&
pérdarura, raste té
mundshme té abuzlmit
té burimeve shtetérorg)

Mobllje dhe sistemi | Karrige rreth 2000, flamunj rreth | Podiumi,fonia | Video dhe Mikrofona
audlo 1800 copebluza me logo | Baner me | sistemnl audic
Shkodrg ge duam rreth 3% cope | logo PS :
Churata Muk ka
promocionale
Komente L& tjera
Listal: Zyrat elektorale
Bashkla Barat
Adresa Rruga Antipatrea, Barat
Data dhe koha e vézhglmit 19/06/2019 ora 10:00
Madhésia e zyras elektorale Rrath 2561 m2
Deklarata & bashklsé {brenda 5 ditéve né pajtim me ' 1o Muk .'_:3.5 e
Udh&zimet nr, 1, dat& 31.05,2017 "Pér pérderimin e dispanohe] .
materlaleve prapagandistike dhe vendet per afishimin & tyre e T
qjaté fushatés zgjedhore™)
Ekzlstenca & nj& kontrate giraje f marréveshje glraje Fo :Ka_.knntrate
-me-indivld
/per. nje muaj
“(gershar,
2019)"
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Numrl | stafif t& vézhguesve

2(dy)

Pajisjet e vérejtura

MNuk ka as banera dhe pathuajse zyra eshte bosh

Vieréslml i kostos s& zyrés elektorale pér periudhén e

menltorimlt

Do vlieresohet ne vazhdim

Lista 2: Materiala propagandistike té fushatés zgjedhore t& ndaluara (palejuara)

Bashkia

Bearat

Data dhe koha e vEzhgimlt

15/06/2019 ora 10:30

Vendosja e materialeve propagandistike mé shumé se & metra
inga zyra zgjedhore

1o

Materlalet e vérejtura

.i'.\'uk ka

Fotografité e marra [ Pn

Tipl Vandndodhja

Murmn Kostola e parashlkuar

p.sh postera, baners, flamu] | Nuk ka

Et].

Listal: Zyrat elektorale

Bashkia

Berat

Adresa

Lagjla 30 vijetari ™ Berat,

Data dhe koha e vE&zhglmit

19/06/201S cra 12:00

Madhésla e 2yrés elektorale

Rreth 32.6 m2

Deklarata & bashklsg {brenda 5 ditéve né pajtim me
Udh&zimet nr. 1, daté 31,05.2017 "Pér pérdorimin e
materialeve propagandlstike dhe vendet pér aflshimin g tyre

gjats fushatés zgjedhore")

1o Nuk -

dispunahéj :
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Ekzistenca e nig kantrate girale / marréveshje giraje

Po

Numii | stafit té vézhguesve

2(dy}

Pajlgiet e vérejtura

Nuk ka as banera dhe pothuajse zyra eshte bosh

Vierdsiml 1 Kkostos s#& zyrés elekiorale pé&r pearludhén e
rnoniterimit

‘Do vieresohet ne vazhdim

Lista 2: Materiale propagandlstike té fushatés zgjedhore td ndaluara {palejuara)}

Bashkla

Berat

Data dhe koha e vEzhaimit

19/06/201% ora 12:30

vendosja e materlaleve propagandistike mé shumé se S metira
nga zyra zgjedhore

o

Nuk. ka

Materfalet e v&rejtura

Fotografité e marra | Po

Tipi Yendndodhia Mumri Kostoja e parashikuar
p.sh postera, banera, flamu] | Nuk ka

Et].
Listal: Zyrat elektorala

Bashkia Berat

Adresa Lagjla "Jasl Vraho * Berat
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Cata dhe koha e v&zhgimit

19/065/2019 ora 11:00

Madhesla e zyrés elektorale

Rreth 75 m2

Deklarata e bashklsé (brenda 5 ditéve né& pajtim me
Udhé&zimet nr. 1, daté 31.05.2017 "Pér pérdorimln e
materialeve propagandistike d¢ha vendat pér afishimin e tyre
giaté fushatés zgjedhore™}

Ekzlstenca e njé kontrate qlraje / marrédveshie qlraje Po
Numrl | staflt t& vézhguesvea 2{dy)
Fajisjet e vérajtura MWuk ka

Vierésiml { kostos s& zyrés elektorale pér perludhén e
manltarimit

Do vleresohet ne vazhdlm

Lista 2: Matarlale propagandistike té fushatés zgjedhore té ndaluara {palejuara)

Bashkia

Berat

Data dhe koha e vé&zhgimit

19/06/2019 ora 11:30

vendosja € materialeve propagandlstike mé shumeé se 5 metra
nya zyra zgjedhore

io

Materlalet e vérejtura

Muk ka.

Fotografité e marra Po
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Tipi Vendndodhija Wurnri Kostoja e parashlkuar
p.sh postera, banera, flamu] | Muk ka

Etj.
Listal: Zyrat alektorale

Bashkia Berat

Adresa Rruga “Taulantla Otllak” Berat

Data dhe keha e vézhglmit

19/06/2019 ara 13:00

Madhé&sla e zyrés elektorale

Rreth 148 m2

Ceklarata e bashkisé {hrenda 5 dit&ve né pajtim me
Udhézimet nr. 1, daté& 31.05.2017 "Pér pérderimin e
matsrlaleve propagandistike dhe vendet pér afishimin e tyre

gjaté fushatés zgjedhore™)

Nk

disponohe).

Ekzistenca & nj& kontrate glraje f marréwvashje qlraje Po
Mumrl i stafit t& vézhguesve 2(dy)}
Pajlsjet e v&rejtura Muk ka

Vlergsiml | kostos s& zyris elektorale pér perludhnén e

maonltorimit

Do vlerssahet ne vazhdim
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Lista 2: Materlale propagandistike té fushatés zgjedhore td ndaluara (palejuara)

Bashkia

Barat

Data dhe koha e vézhglmit

1940672019 ora 132:30

nga zyra zgjedhore

Vendos]a e materialeve propagandlstike mé shumé se 5 metra

Materialet a vErejtura

Muk ka

Fotograflt& e maria Po

Tipi vendndodhja

Mumr]

Kostaja e parashikuar

p.sh postera, banera, flamuj MWuk ka

el

Listal: Zyrat elektorala

Bashkla

Berat

Adresa

Rruga “Karkangos” , Roshnlk Berat

Data dhe koha e vé&zhgimit

19/06/2019 ora 13:00

Madhésia g zyrés elektorale

Rreth 28 m2

Deklarata e bashklsg [brenda 5 ditéve né pajtim me
Udh&zimet nr. 1, daté 31.05.2017 "P&r pérdorimin &
rmaterlaleve propagand|stike dhe vendet pér afishimin e tyre
gjaté fushatés zaledhore")

Muk .
dispanohe]

Ekzistenca e nj& kontrate glraje / marréveshie giraje

Po

huapeardorje
me Indlvid
per nje muaj

¥Ka kontrate:
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Mumrl | staflt t& vézhguesve

2(dy)

Pajlsjet e vérejtura

Muk ka

Wigrégsiml 1 kostos s& zyrés alektorale pér perlughén e
manitarlmit

Do vleresohet ne vazhdim

Lista 2: Matariale propagandistike t& fushatiés zgladhare t& ndaluara {palejuara)

Bashkla

Berat

Data dihe koha e vézhgimit

19/06/2(19 ora 13:30

vendosja € materiateve propagandistike mé& shumé se 5 metra
nga 2yra zgjedhore

[ Io

Materlalet e v8rejtura

Nuk ka

Fotografité e maria | Po

Tipi Wendndodhja

Murnrl

Kostola e parashliuar

p.sh postera, banera, lamuj | Nuk ka

Et]]

Listal: Zyrat alektorale

Bashkla

Berat

Adresa

Rruoga “Tepia Nr 39" Velablsht Berat

Data dhe koha & v&zhglmit

19/06/2019 ora 14:00

Madhasla e zyrés elektorale

Rreth 200 m2
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Deklarata e bashkisé (brenda & ditéve né pajtim me
Udhézimet nr. 1, dat& 31.05.2017 "Pér pé&rdorimin e
materlaleve propagandistike dhe vendet pér afishimin e tyre
gjaté fushatés 2gjedhore')

‘digponotiej”

NOR e

Ekzistenca & njé kontrate glraie f marrévesh]e qgiraje Po
Mumrl i stafit t& vézhguesve 2{dy}
Mulk ka

Pajlsjet e vérejtura

vierésiml i kostos s& zyrés elektorale pér periudhén e
monitorirnit

Do vlerasahet ne vazhdim

Lista 2: Materiale propagandlstlke té fushatés zgladhore t& ndaluara {palejuara)

Bashkia

Berat

bata dhe koha e vézhgimit

19/06/2019 ora 14:30

Vendosja e materlaleve propagandistike mé shumé se 5 metra
nga 2yra zgjedhore

Jo

Materialet e vérejtura Muk ka

Fotografité ¢ marra I Po

Tipl Vendndodhia Mumri Kostoja e parashlkuar
p.sh postera, banera, flamuj | Nuk ka

Etj.
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Listal: Zyrat elektorale

EBashkia

Elbasan

Adresa

Rajonl Nr 1,Lagjta *Kongresl | Elbasanit” tek stadlum|

Cata dhe koha e vézhglmlit

217062019 ora 09:00

Madh&sla e 2yrés elaktorala Rreth 70 m2
Deklarata e bashklsé {(brenda 5 ditéve n& pajtim me
Udh&zimet nr. I, daté 31.05.2017 "Pér pérdorimin
materlaleve propagandlstike dhe vendet pér afishimin e tyre
gjaté fushatés zgiedhore")
niik: idodhej -
he zyre. Do -
-te-veriflkahet:
ne vazhdim
Ekzlstenca e njé kontrate glraje f/ marréveshje qgiraje Po Ka:kortrate -
‘huapérdorfe =
‘me individ - -
;je_i_‘ nja:muaj _:
{qershor
2019)
Numrt | staflt té vézhguesve 2{dv}

Fajlsjat e véreftura

Ka dy flamuj te PS dhe dy kombetares

Vierdsiml | kostos s& zyrés elektorale pér periudh&n e
monitorimii

Do te vleresohet ne vazhdim

E L]




Lista 2: Matariale propagandlstike t& fushatés zgjedhorea té ndaluara (palejuara)

Bashkia

Elbasan

Data dhe koha e vEzhgimit

217062019 ora 09:30

Yendosja e materlaleve propagandistike m& shumé se S metra
nga zyra zgjedhora

Jao

Materialet e vérejtura

Muk ka

Fatografité e marra Pa

Tipl vendndodhia

HumA Kostaja & parashilkuar

p.sh postera, banera, flamuj | Nuk ka

ELj.

Listal: Zyrat elektorale

Bashkia

Elbasan

Adresa

Rajonl Nr 2,Lagjia “"Skenkoll” Rr.Hasan Bajraktar]

Data dhe koha e vézhgimit

21/06/2019 ora 10:00

Madhiésta e zyres elektorale

Rreth 44 m2

Deklarata e bashkisé (brenda 5 dit&va né pajtim me
Udhézlmet nr. 1, dat& 31.05.2017 "P&r pérdorimin e
materialeve propagandistike dhe vendet pér aflshimin e tyre
gjaté fushatss zgjedhare™}

MHuk~
-disponahej
e kohen e
manitorimit
‘por sipas
Infarmaclonit
te-dhene’
personl
pergjegjes’
nuk ndodhaj
ne zyre. Do -

3




Ekzlstenca e njé kontrate qlraje / marrévashje glraje Po
Murnrl | staflt t& vézhguesve 2(dy3}
Pajlsjet e wvErejtura Muk ka

Vigrésiml | koastos s& zyrés elektorale pér perivdhén e

Do te vieresohet ne vazhdim

monltertmit

Lista 2: Materiale propagandistike té fushatés zgjedhore té ndaluara {palejuara)

Bashkia

Elbasan

ata dhe koha e vézhglmit

21/06/2019 ora 10:30

Vendosja & materlaleve propagandlistike mé shurmé se 5 metra
nga zyra zgjedhore

T10

Matearialat & vErejtura

Fotografité e marra Po
Tip Vendndaodhja Murnr Kostola e parashlkuar
p.sh postera, banera, flamuj | Nuk ka
Etj.
Listal: Zyrat elektorale
Elbasan

|_E’-a shkia
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Adresa

Rajonl Nr 3,Lag]la *28 Nentorl” perballe Doganes

Data dhea koha e vézhglmlt

21/06/2019 ora 11:10

Madhiésla & zyrés elektorate Rrath 30 m2
Daklarata & bashklsé (brenda 5 ditéve né pajtim me Nl . 7 e
Udh&zimet nr. 1, daté 31.05.2017 "Pér p&rdorimin e -dIsporiohe]. -
materlaleve propagandistike dhe vendet pér aflshimin e tyre ne kéhen.g- .-
gjat# fushatés zqgijedhore") -mohitorimlt.
porslpas -
Adfiformactonit. -
t@ dhene
peérsoni- .
pergjegjes - -
riuk ndodhej
ne zyre, DO
‘ta.verlflkohet -
ne vazhdim
Ekzlstenca e njé kontrate giraje f marr&veshje qlrale Po -Ka koh
:huapgrdor]
e:individ
“pernje muaj:
(gérshor. 77
2019y
Murnrl | stafit t& vézhguesve 2{dy)
Pajisjet e vérejtura Nuk ka

Vieréslmi i kostos sé& zyrés elektorale pér perfudhé&n e

manitarlmit

Do ta vierasohet ne vazhdim

Lista 2: Materlale propagandistike t# fushatés zgjedhore t& ndaluara {palejuara)
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Bashkia

Elbasan

Data dihe koha e vézhglmit

2150642019 ora 11:45

Vendosja e materlaleve propagandistike mé shumé se b metra
nga zyra zgjedhore

Materlalet e v&rejtura

Fotagrafité e marra Fo

Tl Vendndodhia

WU Kostoja e parashikuar

p.sh postera, banera, flarmuj | Nuk ka

Et].

Listal: Zyrat alektorala

Bashkla

Eibasan

Adreza

Rajonl Nr 5,Lagjla “e R&,” Rr 28 Nentari

Data dhe koha e vézhglmit

21/D6/2019 ora 13:10

Madhésia e zyrés alektorale

Rreth 30 m2

Deklarata e bashkisé {brenda S ditéve né pajtim me
Udheézimet nr. 1, dat& 31.05.2017 "Pér p&rdorimin e
materialeve propagandistike dhe vendet pé&r aflshimin e tyre
gjaté fushatés zgjedhore")

1o Nule:
disponohej

ne Kohen.e
monlkorimit
porisipas
informaclonit
te dhene
personi
_pergjegjes
-riuk ndodhej
‘ne zyré.-Do .
te verlfikohet |
ne vazhdim
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Ekzistencs e njé kontrate giraje / marréveshje glraje

Po

Wumri | stafit {8 v&zhgueasve

2{dy)

Pajisiet e virejtura

Bapera 2 cope me logo'bashkla ge duam per Shqlperine qe
duam”

Viergsiml | kostos s& zyrés elektorale pér periudhén e
manitarimit

Do te vieresohet ne vazhdim

Lista 2: Matarlale propagandistilke t& fushatés zgjedhore t& ndaluara (palejuara)

Bashkia

Elbasan

Data dhe koha e vézhgimlt

Vendosja e materlaleve prapagandistike mé shumg se 5 metra
rga 2yra zgjedhore

1 Jo

Wuk kam

Materialet e vérejtura

Fotografité e maria | Po

Tipi Vendndodhia

Mumrl Kostoja e parashikuar

p.sh postera, banera, flamuj | Nuk ka

Et.

Listal: Zyrat elaktorale

EBashkla

Elbasan
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Adrasa

Rajoni Nr &,Lagila 5 Maijl,” Rr Vasil Kamoml

Data dhe koha e v&zhglmlt

21/06f2019 ora 15:10

Madhésia e zyrés elektorale Rreth 60 m2
Deklarata e bashklsé {brenda 5 dltéve né& pajtim me Nuk e
Udhezimet nr. 1, dat& 31,05.2017 "Pér pérdorimin & +gisponohef;
materialeve propagandistike dhe vendet pér afishimin e tyre ‘ne:kohen:e’
gjaté fushatés zgjedhore") smoriitorimlt
por-sipas
Ififarmacion
‘e dhene’.
persanl
pergjegjes
nuk ndodhej
ne zyre. DO, V;
te verifikohat::
ne. vazhdim ;-
Ekzistanca e njé kontrate giraje / marr&veshie qiraje Po
per-njé-mual
(qershor ..
2019y
Mumrl | staflt t& vézhguesve 2fdy)

Pajlgjet e vérejtura

Nuk ka, vetem tavallne e karrlke te ambjentit

Vierdsiml| | kostos =& zyrés elektorale pér perludhén e
monitorimit

Do te vierasahet ne vazhdim

Lista 2: Materfale propagandistike té fushatés zgjedhore t& ndaluara (palejuara)
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Bashkia

Elhasan

Data dhe koha e vézhgimit

21/06/2019 ora 15:45

Vendosja e materiateve propagandistike m# shumé se 5 metra
nga 2yra zgjedhore

Jo

Materialet e vE&rejtura

Fotograflté e marra | Po

Tipl Vendndadhia

Mumri

Kostoja e parashikuar

p.sh postera, banera, flamuj | Nuk ka

Etj.

Listal: Zyrat elektorala

Bashkia

Shijak

Adresa

Rr.Igll Cela,lagjla Koder Shijak

Data dhe kgha a v&zhglmlt

21/06/201% ara 17:10

Madhé&sla g zyrés elektorale

Rreth 40 m2

Deklarata e bashkis# {brenda 5 ditéve né pajtim me
Udhézimet nr. 1, daté 31.05.2017 "Pér pérdoarimin e
materlaleve propagandistike dhe vendet pér afishimin  tyre
gjaté fushatés zgjedhare")

ot do

Nuk disponchej

Ekzistenca e njé kontrate giraje f marré&veshje glraje

Jo

Pretendohej. se
kishin - kentrate
gerale por nuk
Ishte persont ge
e T
dispancnte, Pritet
‘MeiBmatl
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Mumrl | stafit t& vazhguesve

2{dy)

Pajlsjet & véraitura

Ka 16 karrlke, 2 tavolina dhe dy banera me“Bashkia qe duam”

Vierésimi | kostos s& zyrds elektorale pér perludhgn e
manitor mit

Do te vierasohet ne vazhdlm

Lista 2: Materlale propagandistike td fushatés zgjedhore t8 ndaluara {palejuara)

Bashkia

Shijak

[Cata dhe koha = vézhgimlt

Vendosja e materialeve propagandistike mé shumé se 5 metra
nga zyra zgjedhore

21/06/201% ora 17:45
- lo

Matarlalet & vErejtura

Fotograflté e marra Fo
Tipl Vendndodhja Mumiri Kostoja e parashlkuar
p.sh postera, banera, flamuj | Nuk ka
EY{.
Listal: Zyrat alektorale
Bashkia Wore
Adresa Rruga "Unaza” Vore
pata dhe koha g vézhgimit 21/06/2019 ora 19:10
‘Madhégsia e zyrés eleklorale Sella e PS
Deklarata e bashkisé {brenda § ditéve n& pajtim me la Nuk
Udhézimet nr. 1, daté 31.05.2017 "P&r pérdorimin e

materlaleve propagandistike dhe vendet p&r aflshimin e tyre
gjaté fushatés zgjedhore"}

‘disponchej
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Ekzlstenca e njé kontrate qlraje / marréveshjz glraje

HMumrl | staflt t& vézhguesve

2(dy)

Pajlsjat e vérejtura

Ka tavolina, karrks te ambjentit dhe lego te fushates sa kaluar

vierésiml | kostos s& zyrés elektorale pé&r periudhén e
monltorimit

Do te vieresohet ne vazhdirn

Lista 2: Materiale propagandistike t& fushatés zgjedhore t8 ndaluara (palejuara)

Bashkia

Vore

Data dhe koha e vézhglmit

Vendos|a e materlaleve propagandistike mé shumé se 5 metra
nga zyra zgjedhore

21/06/2019 ora 19:45

Materialet e vérejtura

Nuk ka

Fotografité e marra | Po

Tipi vendndodhia

Mumri Kostaja e parashikuar

p.sh postera, banera, flamuj | Nuk ka

Etj.

Listal: Zyrat elektorale

Bashkia

Vore

Adresa

Rruga "Qender” prane Kormlsjaratlt te policise,\ore
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Data dhe koha & vézhgimlt 21/06/2019 ora 20:10

Madhésla e zyrés elektorale Rreth 50 m2

Deklarata e bashklsé (brenda 5 ditéve né pajtim me Nk

Udhézlmet nr. 1, daté 31.05,2017 "P&r pérdorimin e disporishe).

materlaleve propagandlstlke dhe vendet pér afishimin e tyre o

gjaté fushatés zgjedhore")

Ekzlstenca & njé kontrate glraje f marréveshje giraje Nuk;

Mumr i stafit t& vézhguesve 2(dy}

Pajlsjet e vErajtura Ka tavolina 2 cope, karrike te ambjentit 3 cope, baner me
logon “hashkia qe duam per Shgiparine ge duam”
Do te vleresohet ne vazhdim

Vlergsiml | kostes s& zyrés elektorale pér perludhén e

monltorimit

Lista 2: Materiale propagandistike té fushatés zgjedhore t& ndaluara (palejuara}

Bashkla

Vare

Data dhe koha e v&zhgimit

21/06/2019 ora 20:45

Vandosja e materialeve propagandistike mé shumé se 5 metra
nga zyra zgjedhore

.| Jo

MNuk ka

Materialet e vdrejtura
Fotografité e marra Po
Tipl Vendndodhja Mumr Kostoja e parashlkuar

p.sh postera, tanera, flamuj | Nuk ka
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Et!.

Listal: Zyraft elektorale

| Bashkia

Kruje

Adresa

Rruga e Laclt prane ambulances Fushe-Kruje

Data dhe koha & vézhgimlt

22/06/2019 cra 18:25

Madhésia g zyrés elektorale 143 m2
Deklarata e bashkis& {brenda 5 ditéve né pajtim me Fo
JUdhézimet nr. 1, daté 31.05.2017 "P&r pérdorimin e

materlaleve propagandlstike dhe vendet pér aflshimin & tyre

njaté fushatés zgjedhore")

‘Ekzistenca & nig kontrate giraje f marréveshje giraje PQ
Mumrl | stafit t& v&zhguesve 2{dy}

Pajlsjet & vérejtura

Ka tavolina 6 cape, karrike te ambjentlt 53 cope

maonltarimit

Vierdsimi | kostos s& zyrés elektorale pér perludhén e

O te vieresohet ne vazhdim

Lista 2: Materiale propagandistike t& fushatés zgledhore t& ndaluara {palejuara}

Bashkla

Kruje

Data dhe koha & vEzhgimit

22/06/2019 ora 18:38
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nga zyra zgjedhore

Vendosia e materlaleve propagandlstike mé shumé se 5 metra

Materialet & vErajtura

MUk ka

Fotograflté e marra | Po

Tipl vendndodhia

Murnrl

Kostaja e parashikuar

p.sh postera, banera, flamuj | Nuk ka

Etj.

Listal: Zyrat elektorale

Bashkla

Kruje

Adresa

Qender Kruje katl perdhe

Data dhe koha e vézhafmit

22/06/2019 ora 19:05

Madhésia e zyrés elektorale 29 m2

Dekiarata e bashkis& (brenda 5 ditéve né pajtim me Fo Informiagsion|

Udh&zimet nr. 1, daté 31,05.2017 "Pér pérdorimin & ‘Ishitéiderguar

materialeve propagandistike dhe vendet pér aflshimin e tyre ‘bashkise

gjaté Fushatés zgjedhare") S,

Ekzistanca e njé kontrate qlraje f/ marréveshje giraje Fo Kontrate
qeraja.m
Komunitetin®
-Mysliman;te- .
‘krijes nga
.15.06.19-
15:07.19 {nje’
‘mua)

Mumri | stafit t8 vézhguesve 2{dy)

Pajisjet & vérajtura

Ka tavolina dhe karrige te zyres
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Vierdsimi | kostos sé& zyrés elektorale pér periudhén e
manitorimit

Do te vieresohet ne vazhdim

Lista 2: Materlale propagandistike t¥ fushatés zgjedhore t8 ndaluara {palejuara)

Bashkia

Kruje

Data dhe koha & vézhgimit

vendosia e materlaleve propagandistike mé& shumé se 5 metra
nga zyra zqjedhore

22/06/201% ora 19:18

lo

Materialet e vé&rejtura Muk ka

Fotografité e marra Po

Tipl Yandndodhia Mumr Kostoja e parashikuar
p.sh postera, banera, flamuj | Nuk ka

Eti.

Lista 3: Aktivitetet e fushatés

Fartiaf Partia Sociallste e Shqlperise

Kandldatl Artur Bushl

Liaji | eventlt Takim elektoral ne qytetin Kruje

Yendi dhe koha & Lag)ja Seseraj,Barabit dhe Alilam ora 18:00
fushatés

Vendtakiml pér Qender afer lagjjeve /A
fushatén zgjedhore

Madhésia dhe Rreth 100 wende

kapaciteti i vendit

MWumrl i Rreth 90 pjesmarras

piesémarrésve

Stafl organizuas Stafl | Partise Soclallste
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Pije L& ofruara Muk ka

Ushglmi | afruar Mulk ka

Argstiml Mulke ka Jo nuk u vu re Inkurajim
i pjesmarresve per te
votuar kantldatin

Transportl {pér ¢do | Nuk ka transport me making Banoret e zones me kembe Muk ka makina

automjet} publikefmakina
administrative té
pérdorura, raste t&
mundshme t& abuzimit
t& burlmave shtetérore}

Mabllje dhe sistam) | Karrige rreth 70 Fonla Mikrafona

audio

Churata Muk ka

promeclonale

Komente t& tiera

Lista 3: Aktlvitetet e fushatds

Partlaf
Kandldati

Partla Saclallste e Shqlperise
Artur Bushl

Llojl i eventlt

Takim elektoral ne qytetin Kruje

vendl dihe koha e
fushatés

Lagjja gqender Kavace

Yendtakiml pér
fushatén zgjedhore

ia lagjen Kovace MfA

Madhésla dhe
kapaciteti | vendit

Rreth 100 vande

Mumri |
plesémarrésve

Rreth 85 pjesmarres

Stafl arganlizues

Stafl | Partise Soclallste
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Plie té& ofruara Nuk ka
Ushglmi | ofruar Muk ka
Argétimi Muk ka 1o nuk U vu re [nkurajlm

i pjesmarresve parta
votuar kantldatin

Transporti {pér ¢do
automiet}

Muk ka transport me makine

Banoret & zones me kembe

Muk ka makina
publlkefmakina
adminlstrative 18
pérdorura, raste té
mundshme L& abuzimit
té burlmeve shtetérore)

Mobtje dhe sistemnl
audio

Karrige rreth 60 cope

Fania

Mikrofona

Churata
promocionale

Muk ka

.| Komente t& tjera

Listal: Zyrat alektorale

Bashkia

Shkoder

Adresa

Rr* EdIt Durham”,prane restorant tradita

Data dhe koha e vézhgimlt

23/06/2019 ora 12:00

Madhésia e zyrés elektorale

145 m2

Deklarata e bashkis& {brenda 5 ditéve né pajtim me
Udhézlmet or. 1, daté 31.05.2017 "Pér p&rdorimin e
materlaleve propagandistike dhe vendet pér aflshimin e tyre

gjaté fushatés zgjedhore)

lo

Nuk u paraqit
asnie
Informacion |
-Bashiklse
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Ekzistenca & nj& kantrate glraje / marréveshje qiraje

aty.Pritet . te:
slligt me e
mail’ '

Wumri | stafit t& vézhguesye

2(dy)

Pajisjet & vérejtura

Ka tavolina dhe karriga te zyres.

Yierdsiml | kostos s& zyrés elektorale pér perludhén e

manitorimit

Do ta vieresohat ne vazhdlm

Lista 2: Materiala propagandistike t&é fushat8s zgjedhore té ndaluara {(palejuara)

Bashila

Shkoder

Data dhe koha € vEzhgimlt

23/06/201% ora 12:30

Vendosja e materialeve propagandistike mé shumé se 5 metra
nga zyra zqjedhore

Jo

Materialet e vérajtura

" Nuk ka

Fotografité e marra Po

Tipd Yendndodhja

Mumrl Kostola e parashlkuar

p.sh postera, banera, flamuj | Muk ka

Etj.

Listal: Zyrat elekiorale
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Eashkla

Shkoder

Adresa

Rr' Europa” Lagjta Rus

Data dhe koha e vézhgimit

23/06/2019 ora 14:00

Madhiésla & 2yrés elektorale 90 m2

Deklarata e bashklsg {brenda 5 ditéve n& pajtlm me

Udnezlmet nr. 1, daté 31.05.2017 "Pér pérdorimin e asné. E

materialeve propagandistike dhe vendet pér afishimin e tyre ‘Infarmagion 1

gjaté fushatés zgjedhore") ‘Bashkise .

Ekzlstenca e njé kontrate glraje f marréveshije giraje U -pretendlia
se Kishin nje
kontrate
huaperdoreje.
‘por  personi.
‘perglegies |
nuk . ndodhei
aty.Pritet te
sillet me- e-
mall: -

Numrl | staflt t& vézhguesve 2{dy)

Pajlsjet e virejtura

Ka 1 tavolina dhe 21 karrige te zyres,

Vierésimi | kostos s& zyrés elektorale pér perludhén e
monlterimit

Lo te vieresohet ne vazhdim

Lista 2: Materlale propagandistike té fushatils zgjedhore t8 ndaluara {palejuara}

Bashkla

Shkoder

Pata dhe koha e vézhgimit

23/06/2019 ora 14:30
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Vendosja & materialeve propagandistike mé shumé se 5 metra
nga zyra zgjedhore

Jao

Materlalet & vErgjtura

Fotograflté e marra Po

Tipi Vaendndadhia

MNumn Kostoja e parashikuar

p.sh postera, banera, flamuj | Muk ka

Etj.

Listal: Zyrat elektorale

Bashkla

Shkoder

Adrasa

Rr' Arkitekt Sinanl™ Shlkoder

Data dhe koha e v&zhgimit

23/06/20i% ora 15:00

Madhésia & zyrés elekiorala

Zyra Ishte mbyllur, hapej vetem mbas ores 20

Deklarata & bashkisg (brenda 5 ditéve né pajtim me 1o Muk u paragit

Udhézimet nr. 1, daté 31.05.2017 "Pér p&rdorimin & ' asjnje

materialeve propagandistike dhe vendet pér afishimin e tyre Informacion: |

ajaté fushatés zgjedhore'') Bashklse

Ekzlstenca e njé kontrate qlraje f marréveshie glraje | Jo Zyra u gjet e
' ‘mbyllur

Mumrl | stafit té vézhguesve

2(dy)

Fajisiet e vérejtura

Zyra Ishte e mbyllur do tl kerkohet dedumentacion! ne vazhdim

Vierésimi | kostos s& zyrés elektorale pér periudhgn e
monltorimit

Do te vleresohet ne vazhdim
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Llsta 2: Materiale propagandistike té fushatds zgfedhore té ndaluara {palajuara)

Bashkla

Shikader

Data dhe koha e v&zhgimlt

23/06/201% ora 15:30

Yendasja & materlaleve propagandlistike méa shume se 5 metra
nga zyra zgjedhore

s

. Nl..J.k.ka

Materlalet e vérejtura
Fotografité e marra Po
TIpd vendndodhia Numrl Kostoja e parashikuar
p.sh postara, banera, flamui | Nuk ka
Etj.
Listal: Zyrat elektorale
Bashkia Lezhe
Adresa Zona Kadastrale 8632. FRrugs Katedrales, afer
Gjimnazlt"Hydajet Lezha”
Data dhe koha e vézhgimit 23f08/2019 gra 18:00
Madhesla e zyrés elektarale Rreth 220 m?2
Deklarata e bashkisé {brenda 5 ditéve né& pajtim me | Jo -Nuku palfé_qi_t_'
Udhezimet nr, 1, daté 31.05.2017 "P&r pérdorimin e ' 'e_15|_1je R
materlaleve propagandistike dhe vendet pér afishimin e tyre Irifermacien I
gjaté fushatés zgjedhore") Bashkise
Ekzistenca e njé kontrate qlraje f marréveshje glraje lo Klshte vetem
nje deklerate
ta dhurimlt ne:
natyre nga-
nje - " individ
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Mumri | staflt t& vézhguesve

2(dy)

Pajisiet e vérajtura

Ka tavolina dihe karrlke te ambijentit. Disa rafte dhe etazher
jane blere nga kandidati.Kishte dhe hanera me logo “Bahkla
ge duam”™

Vierésiml | kostos s& zyrés elektorale pér periudhén e
monltorimlt

Do te vleresohet ne vazhdim

Lista 2; Materlale propagandistike td fushatés zgjedhore té ndaluara (palejuara)

Bashkla

Lazhe

Data dhe koha e v&zhglmit

23/06/2019 ora 18:30

Vendosja e materlaleve propagandistike mé shumé se 5 metra
nga zyra 2g9jedhare

. Jo

Matertalet & vérejtura

Fotografité & marra Po

Tipl vendndodhja Nurmr Kostoja e parashikuar
p.sh postera, banera, flamuj | Nuk ka

Etj.

58




Bashkangjitur raportit te ndermjetem jovor ( Java e trete} per perivdhen 17/06/2019 - 23/06/2013 te monitorimit
te fushates zgfedhore per organet e geverisjes vendore te vitit 2019 jane disa foto nga monitorimi né terren per
vendndodhije te zyrave elektorale dhe aktiviteteve te subjektit zgjedhor Partia Sacialiste e Shaiperise.

Monitoruesi, Eksperti Financior Sherife Hoxha

Periudha e Monitoruor date 17/06/2013 - 23/06/2019
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Bashke Klos, Zyre Elektorale
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Bashkia Mat, Zyre Elektorafe
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Bashkia Kevaje, Zyre Elektaorafle
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2yre elektarale, Lon! Dharma

Boshkio Lushnge,
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Bashkio Lushnje, zyre etektorote, Skender Libohowvy
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Bashlda Fer, zyre elektoroleSefin e P35
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Bashkia Potos, zvre elekrorale Selia e PS
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zyre elekrorale, fa

Boshkla Roskovece,
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Tokim Etektaral Gifmneazi Qemal Stafo, Tirane
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Bashkio Roskovec, ZDyre elektorole, Kurman
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Boshkio Memolicg, Zyre Elektorafe |

ﬁ
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Bgshkio Tepefene, Aktiviteti

i




HBoshkio Tepelens , Zyre eleklorale
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zyre efektorale

Rashkia Giirokaster Selfo e PS5,
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Bashkia Gjirokater, lagffa Punctore, Zvre elaktorale




2yre elektorale

ibohove,

Bashkic L
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Bashikia Dropull, Sofratik, zyre elekiorale,
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Bashkin Kefcyre, Zyre elektorale
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Bashkia Permet, Zyre efektorele, Selin e PS5
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Boshkio Vau I Dejes, Aktivitet

_
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Bashkia Shkoder, Aktivitedf
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Bashkiz Shkoader, Aktiviteti
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Bashkia Berat  Zyre Elktorafe

ha




i

e, Roshi

t, Zyre Elektoral

it Beroy

i

Bashk
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ig Berot, Zvre efektarale, Qtffoki

Bashfk
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Bashkia Berat, Zvre efkfariale, Vebisht
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Bashlda Fibasan, lagf Kongresi Elbasanit
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n, Lagi Shenkall
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Bash
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Boshkia Efbosg
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Boshkio Elbasan, Logfia e Re

a1



Bashkio Etbasam, Logita 5 Majf
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Bashk
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Zyre elaktorafe

Ps,

Bashkia Vore, Selia 2
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Bashkia Vore, Zvre elektorale
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Bashkio Krufe.zyre elektorale, rruga Ladt
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Boshiio Kruje,ryre elektorole, gender
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Bashida Krufe, Takim Elektora!

98




Bashkio Krufe, Takim Elektora!
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Bashks
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Zyre elektarale, Rr Europa”

Bashkia Shkoder,
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Stneni

tekt

i

v.Zure efekiorale, Rriark

fo Shkode

Boshk

.
|
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e, Zvre efektarale, Rr

Bashkia Lezh

“Katedratfa”
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